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VYendim
Nr.125, daté 26.11.2021

Pér
Falje tarifé varrimi dhe falje shpenzime varrimi pér t&€ ndjerin Elton Bexhet Hoxha,

Késhilli i bashkisé Gramsh né& mbledhjen ¢ tij t& datés 26/11/2021 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga drejtoria e shérbimeve me sipérmarrje,transportit,strehimit dhe
emergjenca civile, “Pér falje tarifé varrimi pér t& ndjerin Elton Bexhet Hoxha”,n& mbéshtetje t&
ligjit nr.9220,daté 15.04.2004 “Pér administrimin e sh&rbimit & varrimit”,t& ndryshuar,t& VKB
nr.96,daté 30.12.2019 “Pér nivelin e taksave dhe tarifave vendore dhe administrimin ¢ tyre,si
dhe penalitetet pér shkeljet apo kundervajtjet administrative”,si dhe ,t& ligjit nt.139/2015,daté
17.12.2015,”Pér vetégeverisjen vendore”,neni 23,pika 7,neni 8,pika 2;

Vendosi:

I.  Tarifa ¢ pércaktuar me VKB nr.96,daté 30.12.2019 “Pér nivelin e taksave dhe tarifave
vendore dhe administrimin e tyre,si dhe penalitetet pér shkeljet apo kundervajtjet
administrative”,p&r shumén 50 000 leké e pércaktuar si tarifé varrimi, i falet familjes t&
té ndjerit Elton Bexhet Hoxha ,duke mos u paguar at€.

II.  Tifalen shpenzimet ¢ varrimit familjes t& t& ndjerit Elton Bexhet Hoxha né& shumén
50 000 leké.
III.  Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohen kryetari i bashkisg drejtoria e shérbimeve publke
dhe emergjenca civile,firma sipérmarrése Kurora shpk.
1IV. Ky vendim hyn n& fugi menjéherg,
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